关于审批xxx同志为中共正式党员的请示

	中共浙江工商职业技术学院委员会：

  根据发展党员工作有关规定，经支部大会讨论通过，同意xxx同志转为中共正式党员。

xxx，男/女，汉族，xx省xx市人，xxxx年xx月xx日出生，xxxx年xx月进入我校xx学院xx班就读。该同志于xxxx年xx月xx日被接收为中共预备党员，预备期一年，到xxxx年xx月xx日预备期满。入党介绍人：xxx、xxx。xxx同志在预备期间表现良好，xxxx年xx月xx日，支部大会讨论了xxx同志的转正问题。大会有表决权的党员xx名，应到会xx名，实际到会xx名。经与会党员讨论并采取无记名投票的方式进行表决，xx票赞成，xx票反对，xx票弃权。根据表决结果，同意xxx同志按期转为中共正式党员。
现将xxx同志有关情况和入党材料上报，请审批。

xxx学院xxx党支部
                                      xx年xx月xx日

	党总支审查意见

	中共浙江工商职业技术学院xxx学院总支委员会

                              20   年  月  日

	基层党委批复意见

	经研究，       同志在预备期内能严格按照党员标准要求自己，认真履行党员义务，已具备了正式党员的条件，批准       同志按期转为中共正式党员。
中共浙江工商职业技术学院委员会（盖章）
20  年  月  日